Oberlaugitzer Dartliga

Platz Mannschaft

Yvi’'s Bulldozen 2.0
Phonix Darters

DC WaldschloBchen
Zufallstreffer
Saketeufel Medokit

A bh WON =

Stand: 18.01.2018

MEISTER
VIZEMEISTER
3. PLATZ
4. PLATZ
5. PLATZ

© 0 0 0 0

Teiln. Punkte

23
18
8
6
5

87
78
72
56
67

Mannschaftswertung Herbst 2017 B2

Spiele Diff. Séatze Bemerkung
57 30 200 : 154
66 12 188 : 172
72 0 187 : 176
88 -32 151 : 207
77 -10 172 : 189

Yvi's Bulldozen 2.0
Phonix Darters
DC WaldschloBchen
Zufallstreffer
Saketeufel Medokit



