Mannschaftswertung Herbst 2017

Platz	Mannschaft	Teiln. Punkte		Spiele		Diff.	5	Sätze		Bemerkung	
1	Yvi's Bulldozen 2.0	8	23	87	:	57	30	200	:	154	
2	Phönix Darters	8	18	78	:	66	12	188	:	172	
3	DC Waldschlößchen	8	8	72	:	72	0	187	:	176	
4	Zufallstreffer	8	6	56	:	88	-32	151	:	207	
5	Saketeufel Medokit	8	5	67	:	77	-10	172	:	189	

Stand: 18.01.2018

MEISTER VIZEMEISTER

3. PLATZ

4. PLATZ

5. PLATZ

Yvi's Bulldozen 2.0 Phönix Darters

B2

DC Waldschlößchen Zufallstreffer Saketeufel Medokit